
Z A R Z Ą D Z E N I E    N r   143.2017
WÓJTA  GMINY  SZUDZIAŁOWO

z dnia  31 stycznia  2017 roku

w sprawie przekazania w użyczenie  
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w  Szudziałowie  nieruchomości  

stanowiącej własność Gminy Szudziałowo. 

      Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt.  3  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579 ), art. 13 ust. 1, art. 18  ustawy
z dnia  21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  ( t. j. Dz. U.   z 2016
r. poz. 2147 ) oraz  § 8 ust. 1 lit.  b i c  Uchwały  Nr IV/19/11  Rady Gminy Szudziało-
wo  z dnia  11 lutego 2011 r.  w sprawie określenia  zasad nabywania, zbywania, za-
miany i obciążania  nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo oraz
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony  dłuższy niż trzy lata  lub
na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów / Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011
r. Nr 82 poz. 900 / – Zarządzam co następuje :

§ 1.
Przekazuję w użyczenie na czas nieoznaczony dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
w  Szudziałowie  nieruchomość  oznaczoną  działką  nr  982  o  powierzchni  1,02  ha
położoną w obrębie Wierzchlesie stanowiącą użytek kopalny.
 

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Inspektorowi  d/s  Gospodarki  Gruntami  i
Nieruchomościami.                                                         

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania .

 WÓJT
Tadeusz Tokarewicz

Strona 1 z 1


	§ 6.

